



**NSCB Memorial Govt. Degree College
Hamirpur
District Hamirpur (H.P.)**



Tel No.: 01972-222227, FAX: 01972-222227, e-Mail: gchamirpur-hp@nic.in

No.EDN-GC HMR-PTA -SB-2023-

Date: 11 -09 -2023

Notice

It is intimated to all the members of the Teaching Staff and Students of this College that the 1st General House of PTA 2023-24 will be held on 15-09-2023 in the room number- 129 at 11:30 am. All the students are directed to inform their parents/Guardian. Please ensure your presence in the meeting as per the above date and time.

सूचना

इस कॉलेज के टीचिंग स्टाफ के सभी सदस्यों और छात्रों को सूचित किया जाता है कि पीटीए 2023-24 का पहला जनरल हाउस 15-09-2023 को कमरा नंबर- 129 में सुबह 11:30 बजे आयोजित किया जाएगा। सभी छात्रों को अपने माता-पिता/अभिभावकों को सूचित करने का निर्देश दिया गया है। कृपया उपरोक्त दिनांक एवं समय के अनुसार बैठक में अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें।

Handwritten signature

Principal
GC Hamirpur
NSCBM Govt. College
Distt. Hamirpur (H.P.)

September 11, 2023